
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

 

KLASA: 011-03/22-02/02 

URBROJ: 2181-285-22-6 

Kaštel Gomilica, 6.7. 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 20. stavka 1. točke 2. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (Narodne 

novine broj 46/22), članka 16. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

postupku imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika (KLASA: 011-03/22-02/02, 

URBROJ: 2181-285-06-22-1)  i članka 88. Statuta Osnovne škole kneza Trpimira ravnatelj 

Osnovne škole kneza Trpimira dana 6.7. 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU POVJERLJIVE OSOBE I NJEZINA ZAMJENIKA  

OSNOVNE ŠKOLE KNEZA TRPIMIRA 

 

I. 

 

IVONA JERKOVIĆ imenuje se povjerljivom osobom Osnovne škole kneza Trpimira. 

DIANA KAČIĆ DUPLANČIĆ imenuje se zamjenikom povjerljive osobe Osnovne škole 

kneza Trpimira. 

 

II. 

 

Imenovane osobe iz točke I. ove Odluke ovlaštene su postupati, sukladno odredbama 

Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i postupku imenovanja 

povjerljive osobe i njezina zamjenika, od dana stupanja na snagu ove Odluke.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana njezina donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

Sukladno odredbi članka 16. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i 

postupku imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika ravnatelj Škole je donio Odluku 

o imenovanju povjerljive osobe i njezina zamjenika.  

U Školi je pravodobno, dana 5.7. 2022. godine, podnesen samo prijedlog sindikalnog 

povjerenika koji je preuzeo prava i obveze radničkog vijeća Marina Radunića (u daljnjem 

tekstu: predlagatelj) za imenovanje povjerljive osobe i njezina zamjenika. Predlagatelj je 

predložio za povjerljivu osobu IVONU JERKOVIĆ, a za  zamjenika povjerljive osobe 

_DIANU KAČIĆ DUPLANČIĆ. 

Uz prijedlog su zaprimljene i pisane suglasnosti predloženih osoba, Ivone Jerković i 

Diane Kačić Duplančić. 



Slijedom navedenoga ravnatelj Osnovne škole kneza Trpimira odlučio je kao u izreci ove 

Odluke.  

 

RAVNATELJ: 

 

_________________________ 

Zoran Blažević 

 

 

DOSTAVITI: 

1. IVONA JERKOVIĆ, _____x_______, ________x_______, preporučeno poštom ili 

osobno (datum i potpis)_________________________ 

2. DIANA KAČIĆ DUPLANČIĆ, ______x_______, _______x______, preporučeno 

poštom ili osobno (datum i potpis)________________________ 

3. Mrežna stranica i oglasna ploča Škole, ovdje 

4. Pismohrana Škole, ovdje 

 

 

 
                                                                                                                                              


